岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「ＮＥＸＣＯ中日本 岐阜エリアＳＡ・ＰＡ商談会」の

出展事業者を募集します

県では、経済産業省中部経済産業局及び中日本高速道路株式会社 名古屋支社と連携して開催

する「NEXCO 中日本 岐阜エリア SA・PA 商談会」の出展事業者を下記のとおり募集します。

本商談会は中日本高速道路株式会社の事業エリアのうち、岐阜エリアに所在する SA 及び PA の

運営事業者との商談機会を設けるものです。地元の有名商材や地域の特産品（食品、工芸品）、

加工食品だけでなく、フードコート向けの食材提案も可能です。自社商品の販路拡大を希望する

事業者の方は是非お申し込みください。

記

１ 個別商談会

（１）日  時    令和５年６月６日（火）、７日（水） ２日間
※商談数によっては１日になる場合がございます

（２）会  場    岐阜県水産会館 大会議室

（住所：岐阜市薮田南１丁目１１番１２号）
（３）内  容    １商談２０分程度の個別商談（事前マッチング形式）
            ※参加費無料

（４）対 象 者    岐阜エリアの SA・PA で販売可能な商品を取扱う事業者

（５）主  催    経済産業省中部経済産業局、岐阜県、中日本高速道路株式会社 名古屋支社

２ 募   集

（１）申込期限    令和５年４月２８日（金）

（２）申込方法        チラシ裏面の申込フォームに必要事項を記入し、FAX またはメールにてお申し

込みください。メールにてお申し込みされる際は、件名に「NEXCO
中日本岐阜エリア SA・PA 商談会」と記載ください。

           ＜FAX＞058-278-3563 ＜メールアドレス＞c11370@pref.gifu.lg.jp

３ 問合せ先

＜申込に関する問合せ＞
岐阜県 商工労働部県産品流通支援課  松井・芥子川（けしかわ）＜TEL＞058-272-8362

＜商談会に関する問合せ＞
経済産業省 中部経済産業局 経営支援課 田中・笠島・酒井   ＜TEL＞052-951-0521

令和５年４月１３日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井

芥子川

内線 3817
直通 058-272-8362
F A X 058-278-3563

mailto:c11370@pref.gifu.lg.jp